IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 001/2018/MTS

DA ESPÉCIE: 6º Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2018/MTS que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO por
intermédio do INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE e a
Pessoa Jurídica de Direito Privado DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ 03.627.226/0001-
05.

DO OBJETO: O presente Termo tem por objeto prorrogar o prazo de vigência por mais 06 (seis) meses, do Contrato
Administrativo de Serviços Continuados n. 01/2018/MTS, conforme previsto na Cláusula nona - Da Vigência e nos termos
do Art. 57, §4º, da Lei n.º 8.666/93, com início na data de 16/05/2023 e término em 15/11/2023.

DO FUNDAMENTO: Fundamenta-se o presente contrato no art. 57, II da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas
alterações posteriores.

DO VALOR: 183.871,20 (cento e oitenta e três mil oitocentos e setenta e um reais e vinte centavos).

DA EFICÁCIA: Para a eficácia deste contrato, o CONTRATANTE, após a assinatura das partes, providenciará a publicação
de ser extrato na Imprensa Oficial, conforme dispõe o parágrafo único do art. 61 da Lei n. 8.666/93.

ASSINAM: MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO/Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do
Estado - Mato Grosso Saúde/CONTRATANTE - DSS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.
/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 99e0d18f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial